PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»

Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.08.2013 № 499
пгт. Ноглики

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования "Городской округ Ногликский" от 01.08.2012 № 461
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.03 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.10.06 № 264-ФЗ «О развитии сельского хозяйства», законом Сахалинской области от 15.07.11 № 81-ЗО «О развитии сельского хозяйства Сахалинской области», в целях необходимости выполнения мероприятий, эффективного и рационального расходования средств местного бюджета, руководствуясь ст. 36 Устава муниципального образования «Городской округ Ногликский», администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в целевую программу «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия муниципального образования «Городской округ Ногликский» на 2013-2020 годы» (далее - Программа), утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 01.08.12 № 461 (с изменениями от 06.09.2012 № 533) следующие изменения:

1.1. В приложении № 2 к Программе в пункте 3 в графе «2013 г»: по строке «Проведение обучающих семинаров» значение показателя «17» заменить на «0»; по строке «Проведение конкурсов на лучшее ЛПХ населения» значение показателя «50» заменить на «67».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ Ногликский» в сети Интернет.

3. Контроль за реализацией настоящего постановления возложить на первого вице-мэра муниципального образования «Городской округ Ногликский» С.Н. Балакана.

Мэр муниципального образования

«Городской округ Ногликский»

В.А. Середа